
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Talismã, Estado do Tocantins, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista da ata de 

julgamento conclusivo exarado pela Comissão de Licitação,  

 
RESOLVE: 

  
Homologar a presente Licitação Carta Convite nº 001/2017, com o 

objeto de “Cessão de direito de uso de sistema de informática, abrangendo as 

áreas de: folha de pagamento, almoxarifado/ compras, gerenciador financeiro, 

contabilidade geral, contracheque online, controle de patrimônio e Portal da 

Transparência” para a Câmara Municipal de Talismã-To no exercício de 2017, 

tendo como vencedora a empresa DAMASCENO ABREU INFORMATICA – ME 

inscrita no CNPJ nº 09.530.900/00001-15, sediada na Rua José de Sousa 

Parente, Qd. 09 Lt. 10  St. Aeroporto – Lajeado -TO, determinando a convocação 

para assinatura do Contrato de prestação de serviços. 

   

Talismã - TO, 12 de janeiro de 2017. 

 

 

____________________________________ 
Ueliton Carlos Araujo 
Vereador Presidente. 

 
 
 


